
Zamawiający                                                                                              Nowy Żmigród, dn 20.11.2023 r. 
Gmina Nowy Żmigród  
ul. Mickiewicza 2, 38-230 Nowy Żmigród  

Znak postępowania : IOŚ.271.1.13.2023  

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

Gmina Nowy Żmigród, ul. Mickiewicza 2, 38-230 Nowy Żmigród, działając na podstawie art. 253 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 
2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp” informuje równocześnie Wykonawców, 
którzy złożyli oferty, że dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej w postępowaniu o 

udzielenie Zamówienia, prowadzonego w  trybie podstawowym, art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp, 

którego przedmiotem jest :  Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości   994 000,00 
zł  dla Gminy Nowy Żmigród  na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek”. 

  
Najkorzystniejszą ofertą pod względem kryteriów podanych w SWZ została oferta  
Nr  1 złożona przez Wykonawcę: 
Bank Gospodarstwa Krajowego  
ul. Jerozolimska 7  
00-955 Warszawa 
z ceną ofertową: 389 212,42 zł  brutto  

Wykonawca w złożonej ofercie, w ramach kryteriów oceny ofert otrzymał:  

1)   w kryterium  - Cena waga kryterium 100 punktów   
        - 100,00 punktów za zrealizowanie zamówienie za kwotę 389 212,42 zł brutto 

Zamawiający przedstawia nazwy ( firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, 
a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację 
 

Numer oferty  1. 
 
Nazwa i adres Wykonawcy 
 
 

Bank Gospodarstwa Krajowego  
ul. Jerozolimska 7  
00-955 Warszawa  

Punktacja w kryterium  
Cena oferty brutto ( C )  

 
100,00 

 

Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego z Wykonawcą, w terminie 
wskazanym w art. 308 ust. 3 pkt.1 lit. a) ustawy Pzp. Zawiadomienie to zostało przesłane przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej.   

 
Wójt Gminy Nowy Żmigród 

( - ) 
Grzegorz Bara 

(podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 
 


		2023-11-20T11:27:00+0100




